

# **COMUNE DI CARINARO**

## Provincia di Caserta

**OGGETTO:** Interruzione delle attività scolastiche della Scuola dell'Infanzia e della Scuola Primaria di I Grado dell'Istituto Comprensivo di Carinaro (CE) per le giornate del 28 e 29 Aprile 2022

ORDINANZA Nr. 12

del 27/04/2022

#### IL SINDACO

ACQUISITA la comunicazione dell'Ufficio Lavori Pubblici che informava lo scrivente della necessità di verifiche tecniche da compiersi presso l'Istituto Comprensivo Statale di Via Manzoni in seguito all'allagamento di parte dell'edificio;

CHE tali verifiche avrebbero interessato le giornate del 28 e 29 Aprile 2022 rendendo impossibile lo svolgimento delle normali attività scolastiche;

RITENUTA la necessità di dare immediato seguito, a scopo precauzionale e a tutela della sanità pubblica, a detta comunicazione;

RITENUTO, altresì, opportuno, disporre l'immediata interruzione di tutte le attività scolastiche (didattiche) della Scuola dell'Infanzia e della Scuola Primaria di I Grado dell'Istituto Comprensivo di Carinaro (CE) per le giornate del 28 e 29 Aprile 2022

VISTO il Tuel;

#### **ORDINA**

L'interruzione delle attività scolastiche (didattiche) della Scuola dell'Infanzia e della Scuola Primaria di I Grado dell'Istituto Comprensivo Statale di Carinaro (CE) di Via Manzoni per le giornate del 28 e 29Aprile 2022

### DISPONE

la notifica della presente ordinanza:

- al Dirigente Scolastico della scuola interessata;
- al Comando di Polizia Locale di Carinaro:

La pubblicazione immediata sul sito istituzionale web e all'albo Pretorio Online del Comune di Carinaro (CE).

Si dà atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Campania entro 60 giorni dalla pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione.

Carinaro, 27-04-2022

JI Sindaco Dett. Nicola Affinito